
 

令和 4年 10月 

各 位 

なぎさ信用漁業協同組合連合会 

 

 

「代金取立手数料」の改定について 

 

 

 平素はなぎさ信用漁業協同組合連合会をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 この度、当会では令和 4年 11月からの電子交換所の運用開始に伴い、令和 4年 11月 2日

から代金取立手数料を下記のとおり改定いたします。 

 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．改定日 令和 4年 11月 2日（水）  

 

２．改定内容  

 〈代金取立手数料（1通あたり）〉 

 

※自店払いは無料です。 

 

以上 

（単位：円）

取引区分 料金 取引区分 料金

同一交換所内 無料

同一交換所以外 本支店間 660

他行宛 普通 880

至急 1,100 個別取立 1,100

電子交換 440

改定前 改定後


